
  

   

 

 

 

 
DECRETO Nº 002, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023 

     

 

 

 

 
VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIROZ, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela lei; 
 

CONSIDERANDO a aprovação do Sr. Rildo de Jesus Nantes da Cunha para o cargo em 

comissão de Diretor Superintendente, nos termos do artigo 20, inciso V do Estatuto do 

CONSAÚDE; 

  

 

DECRETA: 

 

 

 

 Art. 1°. NOMEAR o Sr. RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA, portador do RG. 

Nº. 436059-SSP-SP, para o cargo de DIRETOR SUPERINTENDENTE do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, para o exercício 

2023, a partir de 07 de fevereiro de 2023. 

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor em 07 de fevereiro de 2023, revogando-se 

as disposições em contrário. Publique-se nos termos da Lei. Cumpra-se. 

 

Pariquera-Açu, 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIROZ 

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul 

CONSAÚDE  

Prefeito de Miracatu-SP 

 

NOMEAÇÃO DO DIRETOR SUPERINTENDENTE 

DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – 

CONSAÚDE. 


		2023-02-09T12:01:50-0300




